eshop.mels.czobchod@mels.cz+420 515 553 553-4Hledej


Přihlásit

Košík
je prázdný



eshop.mels.czHledej

Hledej

Přihlásit

Košík
je prázdný

Menu

ElektronikaAudioChytrá elektronikaFoto a videoHerní svět a příslušenstvíTelevize, přehrávače a TV signálITKancelářská technikaKomponentyMobilní telefony a tabletyMultifunkce a tiskárkyPC a NotebookyPeriferiePokladní systémyServery a zálohováníSíťové prvkySoftwareSpotřební elektronika

Přihlásit

obchod@mels.cz+420 515 553 553-4

[image: Audio]
Audio
[image: Chytrá elektronika]
Chytrá elektronika
[image: Foto a video]
Foto a video
[image: Herní svět a příslušenství]
Herní svět a příslušenství
[image: Televize, přehrávače a TV signál]
Televize, přehrávače a TV signál

[image: Kancelářská technika]
Kancelářská technika
[image: Komponenty]
Komponenty
[image: Mobilní telefony a tablety]
Mobilní telefony a tablety
[image: Multifunkce a tiskárky]
Multifunkce a tiskárky
[image: PC a Notebooky]
PC a Notebooky
[image: Periferie]
Periferie
[image: Pokladní systémy]
Pokladní systémy
[image: Servery a zálohování]
Servery a zálohování
[image: Síťové prvky]
Síťové prvky
[image: Software]
Software
[image: Spotřební elektronika]
Spotřební elektronika

	Elektronika	Audio
	Chytrá elektronika
	Foto a video
	Herní svět a příslušenství
	Televize, přehrávače a TV signál	Hotelové televize
	Příjem digitálního vysílání
	Příslušenství k televizím
	Televize
	Video přehrávače a rekordéry




	IT	Kancelářská technika
	Komponenty
	Mobilní telefony a tablety
	Multifunkce a tiskárky
	PC a Notebooky
	Periferie
	Pokladní systémy
	Servery a zálohování
	Síťové prvky
	Software
	Spotřební elektronika





Hlavní stránkaElektronikaTelevize, přehrávače a TV signálPříslušenství k televizímVogel's MA4000 - fixní TV držák LVogel's MA4000 - fixní TV držák L





						-11%
					

[image: Vogel's MA4000 - fixní TV držák L][image: ][image: ]



MA 4000 Vogel´s Nástěnný fixní držák na velká LCD Spolehlivý držák na LCD s maximálním poměrem výkon/cena Další vlastnosti:    vzdálenost TV od stěny 30 mm univerzální uchycení až do 600x400 jednoduchá montáž veškerý potřebný montážní materiál je součástí balení                Specifikace výrobku   nosnost 80 kg   VESA... více
Běžná cena:
								899 Kč
									(-11%)
								
660.33 Kč bez DPH

Na dotaz
799 Kč

-+ks


Do košíku

Vyberte si zvýhodněné balení



Množstevní slevy



Kód:
							1069335
EAN:
							8712285331404
Záruka:
							24 Měsíc(ů)
Výrobce:
							Vogel's


Do oblíbenýchPorovnáníDotaz prodejciHlídání

Sdílet



Popis a parametry
Diskuse

Vogel's MA4000 - fixní TV držák L
 MA 4000
 Vogel´s
 Nástěnný fixní držák na velká LCD
 Spolehlivý držák na LCD s maximálním poměrem výkon/cena
 Další vlastnosti: 
 
 	vzdálenost TV od stěny 30 mm
	univerzální uchycení až do 600x400
	jednoduchá montáž
	veškerý potřebný montážní materiál je součástí balení

 
 
  
 
     
 
 	Specifikace výrobku
	nosnost	80 kg
	VESA uchycení	max 600x400 mm
	úhlopříčka cm	102 - 203 
	úhlopříčka palce	40 - 80 ''
	náklon	- 
	natáčení	- 
	materiál	kov 
	barva	černá 

 Přiložené soubory
 	katalogový list (angl.) (908.2 KB)

 
.



Tato položka nebyla doposud diskutována. Pokud chcete být první, klikněte na tlačítko Přidat příspěvek
Přidat příspěvek

	Vaše jméno:
							
	
	Váš e-mail:
								
	
	Váš vzkaz:
							
	
	
										 
									
	

		Storno
							   
							Odeslat








Vogel's MA4000 - fixní TV držák L
E-mail
Email, na který Vám přijde odpověď



Telefon
Zadejte kontaktní telefon



Vzkaz
Vaše přání, alespoň 3 znaků






Zpět do eshopuOdeslat



Hlídání produktu
Zadejte podmínky a email, na který chcete poslat zprávu při splnění těchto podmínek
Produkt bude skladem
Pokud cena klesne pod
Kč
Při každé změně ceny
Pošlete zprávu na můj email




Hlídat




Naposledy navštívené
[image: ]
Vogel's MA4000 - fixní TV držák L



Slevy a novinky e-mailem
Chciodebírat
obchod@mels.cz+420 515 553 553-4

eshop.mels.cz
MELS s.r.o.
Lednická 749/68
69006 Břeclav - Charvátská Nová Ves
Česká Republika
IČO: 25564269
DIČ: CZ25564269
Další informace
	Obchodní podmínky
	Doprava a její ceny
	Zásady ochrany osobních údajů
	Kontakty a provozní doba
	AKCE - letáky
	Kofigurátory


Textové stránky


[image: Mastercard]
[image: Visa]


Copyright © 2024 MELS s.r.o. Všechna práva vyhrazena.
Internetové obchody a www stránky: BINARGON.cz - Mapa stránek


Přihlášení
Uživatelské jméno:
Heslo:
Zapomenuté hesloPřihlásit

Nemáte ještě účet?Zaregistrujte se.



